PORTARIA Nº. 18.205 DE 05 DE JUNHO DE 2024

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei e,

CONSIDERANDO o Ofício nº. 314/2024 –DG da Secretaria do Turismo do Estado

do Paraná.

R E S O L V E:

Art. 1º- Designar, SILVIA FLORES, RG nº. 21.888-104-6, brasileira, servidora

desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária Municipal de

Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia, Turismo e Inovação, para

responder como Gestora de Convênio do Programa Paraná Mais Viagem, da

Secretaria do Turismode Estado do Paraná e como Fiscal fica designada

CLAUDETE APARECIDA DA SILVA, RG nº. 7.763.031-7, brasileira, servidora

desta Prefeitura Municipal, no cargo de Chefe de Divisão do Centro de

Convivência do Idosopara atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a ser

firmado com aSecretaria do Turismode Estado do Paraná para o Programa

Paraná Mais Viagem.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do

Paraná, em 05 de junho de 2024, 81º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PREFEITA MUNICIPAL